UBND HUYỆN TÂN YÊN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Tân Yên, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá xe ô tô thanh lý

tại Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên

Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 và các văn bản

hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh

Bắc Giang quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các

cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 564/QĐ-UBND ngày 05/2/2021 của Chú tịch

UBND huyện Tân Yên về việc phê duyệt giá bán thanh lý xe ô tô Mitsubishi Jolie

của Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên;

Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên thông báo việc lựa chọn tổ

chức đấu giá xe ô tô thanh lý, các tổ chức đấu giá tài sản có nhu cầu nộp hồ

sơ đăng ký, cụ thể như sau:

I- Tài sản đưa ra đấu giá, giá khởi điểm

- 01 (một) xe ô tô đã qua sử dụng, Biển kiểm soát: 98A-1637, Loại xe: 7

chỗ; Nước sản xuất: Nhật Bản; Mầu sơn: Trắng bạc; Nhãn hiệu: Mitsubishi

Jolie; Năm sản xuất: 2003; số máy: Z03150; số khung: A00VB2W31000700; xe

đã hết niên hạn sử dụng.

          - Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 17.500.000 đồng (Bằng chữ:Mười bẩy

triệu năm trăm nghìn đồng chẵn - Giá trên không bao gồm thuế VAT và các loại

thuế, phí, lệ phí liên quan).

II. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

1. Tổ chức đấu giá tài sản đăng ký tổ chức đấu giá tài sản nêu trên phải đáp

ứng những tiêu chí sau:

-  Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc tổ chức đấu giá

tài sản;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;

- Có trụ sở làm việc đóng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

2. Hồ sơ đăng ký gồm có

- Hồ sơ năng lực của tổ chức;

- Phương án đấu giá và thù lao dịch vụ đấu giá.

3. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tổ chức đấu giá:

Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 26/2/2021 đến hết ngày 03/3/2021.

Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên.

4. Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá: Được thông báo vào 8giờ 00 phút

ngày 04/3/2021, tại Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Yên.

Mọi chi tiết xin liên hệ trong giờ làm việc: Văn phòng HĐND&UBND

huyện Tân Yên, địa chỉ: Thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang

Điện thoại: (0204 3 878 267)./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Trang thông tin điện tử chuyên ngành

về đấu giá tài sản;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp

BG;

- Các tổ chức đấu giá trên địa bàn tỉnh;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-02-28T16:11:04+0700

		2021-03-01T07:59:19+0700

		2021-03-01T08:12:38+0700

		tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-01T08:16:05+0700